UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE - UFAC

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA - PROEX

 DIRETORIA DE ARTE, CULTURA E INTEGRAÇÃO COMUNITÁRIA - DACIC

EDITAL Nº 14 – Bolsa Pró-Esporte -Treinadores

A Pró-Reitoria de Extensão e Cultura Universitária torna público o resultado

final do Edital n.14 – 2023 – Bolsa Pró-Esporte – Treinadores.

Inscrições Deferidas

  Nome Curso Modalidade Situação

Pricila Silva de Assis Saúde Coletiva Basquete Feminino Deferido

Rio Branco, Acre, 16 de agosto de 2023.

Prof. Dr. Carlos Paula de Moraes

Pró-Reitor de Extensão e Cultura

Portaria n.º 36/2021